
Väx i rollen som ledare genom

PIL
Processorienterat Individuellt Ledarskap

Eiserman Consulting
En unik ”lunch till lunch” -utbildning framtagen av En unik ”lunch till lunch” -utbildning framtagen av 

•   Du utvecklas som ledare och människa 
•   Du får hjälp och stöd i att hantera frågor som specifi kt berör Dig och Ditt Ledarskap 
•   Du får delta i en process där dina erfarenheter kan vara till hjälp för andra 
•   Du får ett nätverk av ledare som du kommer att ha oerhört stor nytta av 

Med stöd av Processorienterat Individuellt Ledarskap 
vinner du många fördelar: 

I PIL får du chansen att tillsammans med andra ledare:

•   Byta erfarenheter 
•   Diskutera dina styrkor och svagheter 
•   Ta upp dina specifi ka problem 

PIL består av 3 utbildningstillfällen samt 1 uppföljningstillfälle förlagt under 
ca 6 månader. Vid varje träff använder vi varandras samlade kunskaper och 
erfarenheter till att utveckla Ditt individuella ledarskap.
Allt under ledning av två professionella Coacher och utbildare

Välj mellan följande kursstarter i höst
5-6 november Örebro
28-29 november Malmö
10-11 december Göteborg

Undertecknad anmäler sig till PIL med kursstart den:          Ort:

Förnamn:     Efternamn:

Postadress:          Företag: 

Tfn.      E- post

Faktureringsadress:

Anmälan är bindande, men kan överlåtas innan kursstart. Platsen kan ej överlåtas på någon annan efter kursstart. Kursavgiften ska vara betald senast 10 dagar innan kursstart 
om inget annat avtal görs. Vid händelse av att någon kursdeltagare vill avbryta kursen utgår ingen återbetalning. Återbetalning av kursavgiften sker endast om kursarrangören 
skulle ställa in kursen. Vid händelse av att en kursdeltagare inte kan deltaga pga sjukdom erbjuds denne att istället deltaga vid nästa kurstillfälle som erbjuds, alternativt överlåta 
sin plats till någon annan. Undertecknad har läst och godkänner villkoren:

Namnteckning:  Namnteckning:  

Tfn.      E- post

Pris per person: 16.000:- + moms
I priset ingår förutom utbildningen:
2 st luncher, 1st frukost, 1 st middag 
och logi vid varje träff.

Postadress:          Företag: 

Undertecknad anmäler sig till PIL med kursstart den:          Ort:

Passa på - anmäl dig på plats! 1000 kr rabatt på kursavgiften!

Anmälan och mer information:

Cavena Utveckling AB
Brändåsen 114
692 93 KUMLA
019-761 80 90, 019-761 80 91
info@cuab.se
www.cuab.se

Modern ledaskapsutveckling när den är som bäst!



Till första träffen tar alla deltagare med sig en 
Hemmafråga – d.v.s. en fråga som berör Ditt ledarskap 
och som du själv är en del utav och kan påverka. Det 
kan vara en källa till irritation, en utveckling av en redan 
känd stark sida, ett nytt område som Du vill ge Dig in på, 
eller något helt annat. Det viktiga är att Du äger frågan 
och att Du kan påverka den på något sätt. Vi använder 
sedan gruppens samlade erfarenhet och kunskap till att 
diskutera frågan ur olika synvinklar, komma med tips och 
idéer och slutligen samlas vi kring en träningsuppgift 
till nästa gång. Träningsuppgiften kan röra sig om 
att vi behöver veta mer om en specifi k del, något vi 

tycker du skall prova på eller liknande till nästa gång.

Till andra träffen genomför vi i stort sätt samma 
procedur som på första träffen men fokuserar nu 
mer på lösningar. Du rapporterar vad som hänt under 
mellantiden och vi jobbar vidare med frågan. Här 
får vi även möjlighet att ta upp en del teoripass som 
anknyter till de frågor ni tagit upp. Det kan innebära 
ämnen som coaching teabmuilding, konfl ikthantering, 
utvecklingssamtal och de ”svåra” samtalen, eller annat 

ämne som passar in med de frågor deltagarna tagit upp. 

Tredje träffen liknar den andra men är nu helt inriktad 
på lösning: Hur Du skall jobba hemma för att komma 
fram till det mål som vi gemensamt kommit fram till för 

just Din fråga. 

På uppföljningsträffen efter ca 6 månader får vi se vad 
som hänt med era frågor,  hur målen är uppnådda och 
samtidigt se om det fi nns anledning att gruppen träffas 
fl er gånger för att ytterligare stärka det Individuella 

Ledarskapet.

För att skapa optimala förutsättningar får gruppen bli 
max 14 pers/tillfälle och det är först till kvarn som gäller! 
Eftersom innehållet utformas efter gruppens behov och 
önskemål skapas även dokumentationen under kursens 
gång av varje enskild grupp utifrån vad som tas upp 
i diskussioner, teoripass och övningar. Kursarrangören 
håller med pärmar, block, pennor etc. Varje deltagare 
som har 100% närvaro erhåller ett diplom. Resan till och 
från kursgården/ hotellet bekostas av varje deltagare.
Observera att utbildningen är ett internat och att 
övernattning är obligatorisk även för den som råkar 
bo på orten. Självklart råder tystnadsplikt på det som 
sägs under kursen och alla får skriva på ett kontrakt 
om att det som sägs inom gruppen även stannar inom 
gruppen. 

Thomas Eiserman är ICC Certifi erad In-

ternationell Coach och Business Coach. 

Han har mångårig erfarenhet av ledarutveckling både 

som konsult och som anställd och ansvarig för ledar-

skapsutvecklingen inom Nobel Industrier. Driver idag 

ett Konsultföretag med Coaching, ledarskapsutveck-

ling och arbetsmiljöfrågor 

som huvudsaklig inrikt-

ning.  Han har också erfa-

renheter av att arbeta med 

försäljning, import/export, 

logistik, utbildning etc. 

Thomas är bl.a. utbildad i 

Arbetsmarknadsteknik och 

personaladministration via 

Högskolan och i coaching 

via Skandinaviska Ledar-

högskolan.

Henrik Mattsson är ICC – certifi erad coach och en 

av de riktigt etablerade föreläsarna i Sverige. Han 

har coachat/utbildat över 20.000 människor i per-

sonlig utveckling sedan 1999 och med över 100 fö-

reläsningar/seminarier per år tillhör han de mest an-

litade talarna i vårt land. Henrik har främst gjort sig 

ett namn inom konfl ikthantering och kommunikation. 

Han är utbildad i Personlig 

Utveckling och Ledarskap av 

K&A Inc.- USA och i coaching 

av Skandinaviska Ledarhög-

skolan. Han har utbildats i 

Konfl iktkunskap, Konfl iktdiag-

nos och Kommunikation vid 

Konfl ikthantering av Thomas 

Jordan- Docent och forskare 

vid Göteborgs Universitet. 

Henrik studerar och prakti-

serar även Mental Träning.

Kursledarna

www.cuab.se info@cuab.se


